
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
název:
sídlo:

Ič:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

název:
sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931

SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
25172654

CZ25172654

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č.
08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se
Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku.
Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.



Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobě, 

  

2. ZMĚNY SMLOUVY       

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny díla a termínu 
dokončení z důvodu změny rozsahu díla, která má vliv na dodávky materiálů nezbytných k realizaci 
díla. Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy číslo 5, 6, 8 a 9. 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek 3.1. uzavřené smlouvy o dílo takto: 

Cena díla dle dodatku č. 3 
  

  

Cena díla dle dodatku č. 1 k SOD bez DPH 42 505 934,45 Kč 
Cena díla dle ZL. č.5 161 066,42 Kč 
Cena díla dle ZL. č.6 12 176,63 Kč 
Cena díla dle ZL. č.8 - 18 814,06 Kč 
Cena díla dle ZL. č.9 80 904,96 Kč 
Celková cena díla dle Dodatku č. 3 k SOD bez DPH 42 741 268,40 Kč 
DPH dle sazby 21% 8 975 666,36 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 51 716 934,76 Kč 

Na základě žádosti o prodloužení termínu výstavby a dohody obou smluvních stran se tímto mění 
článek 4.2. uzavřené smlouvy o dílo takto: 

Celková doba výstavby díla dle dodatku č. 3 se prodlužuje do: 30.11.2022 

2.2. Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti. 

  

  3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
    

3.1. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a v původním znění. 

3.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022. 

3.3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení. 

3.4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3, včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 8 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.7. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.



s

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí ana důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebylsjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice BM- LAY2O/P
Přílohy:

-| Změnové listy č.5,6,8a9
- © Žádost o prodloužení termínu

311. 2072 6. 10. 2022V Moravských Budějovicích dne: váma V Telči dne: ...........



ZMĚNOVY LIST
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice

mlouva: SOD zhotovitele 08-1/2022
číslo ZL:

ednatel: MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
5

hotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: zL č.5 VCP

Předmět změny: nové vstupní schodiště do ZŠ T.G. Masaryka - na žádost objednatele

Vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce/lméněpráce

cena: bez DPH 161 066,42 Kč

21% DPH 33 823,95 Kč

celkem vč. DPH 194 890,37 Kč

ANO + 2dny

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Přílohy : rozpočet

Podpis zhotovitele:

Podpis objednatele (TDS):



APITULACE STAVBY 

„vba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

SO: 
Místo: schodiště u ZŠ 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

(Cena s DPH 

Projektant m m 

Datum a podpis: 

Objednavatel a 

Datum a podpis: 

  

Základ daně 
161 066,42 

CZK 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 126 

Razítko 

Razítko 

161 066,42 
  

Výše daně 
33 823,95 

194 890,37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: schodiště u ZŠ 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody - kanalizace u ZŠ 

Strana 226 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

161 066,42 

161 066,42 

Cena s DPH [CZK] 

194 890,37 

194 890,37



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt: 

schodiště u ZŠ 
KSO: 
Místo: 

  

Zadavati 

Uchazeč: 

Projektant: 

Zpracovatel 

Poznámka 

Cena bez DPH 
  

  

základní 
snížená 
zákl. přenes« 
sniž. přent 
nulová 

    

[Cenas DPH 

  Projektant 

Datum a podpis: © 

Objednavatel 

Datum a podpis 

    

   

  

  

  

  

=== K 161 066,42 
Sazba daně Výše daně 

21,00% 33 823,95 
15,00% 0,00 

0,00 21,00 0,00 
0,00 15,00% 0,00 
0,00 0,00% 0,00 

ž Z OUOS O NLUKA 

— | Zpracovatel m i 

Razítko O Datum O R O 

0 : Uchazeč — 

Razítko Datum a podpis: Razítko 
 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
    vba 

  

Sta 
Rekonstrukce 

  

nické infrastruktury v lokalitě ná 

  

Svobody, Moravské Budějov 
Objekt 

Schodiště u Z: 

  

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 
  

        

N
D
 

  

Cena celkem [CZK] 

161 066,42 
161 066,42 

5 928,00 
   

150117 
  

  

  
SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalit 

  

m. Svobody, Mor 

  

Objekt 
Schodiště u ZŠ 

V 
Zadavatel 
Uchazeč. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

  

    

    

  

  

  

Množství 

  

Projektant 
'atel 

  

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

161 066,42 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
    

  

  

     
  

  

  

  

oD. HSV Práce a dodávky HSV 161 066,42 
D2 Základy 5 928,00] [1 2raaR7 | Základové pasy z betonu C 16/20 - pod schodišťový stupeň 592800 o 9 „Ostatní konsti áce — M , 153 576,44 | K Jso6005111 Iničního zábradlí se sloupky s betonovými ] 1256.19 

NES CIKKKEKKE) táž zábradlí ocelového zabetonovaného mm l 5942,25| I M |5534228R1 | Ocelové zábradlí, povrchová úprava - nátěr —— M 85 0) NNN 127471] I K |38938R4 i Dobetonování pod kamenné schodišťové stupně ms | 115, 6 140,00 7 081,00, Ť Ť Ť -- m a m —— m Ť Ť m m | | K |eseasns Zřízení bednění k dobetonování kamenných stupňů m | 45, 1.000,00 4 350,00 
(K aosné (Odstranění bednění k dobetonování kamenných stupňů —©—©—©—©| mž 435- 200,00,- 870,00 l Osazení schodišťových stupňů kamenných tryskaných v. 150 mm, š. S |AMRE 4 ao, secázeím do betonového lože m 2409 an ZSDODU i žšťový ŽUlovů nů SSOJ60 7% nmmG = — 7 — m- stupeň schodišťový žulový, plný 330x150 mm, přímý, povrch tryskaný, | 27,00, 3410,00 92 070,00 L |sfoznou a zámkem =" É NC) s | L i (211+9,5+6,5 J 

D Přesun sutě o . 60,80 | Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m + [ 00 608,00,- 6080] 
— >? Přesun hmot === m E : m = 1501.17 | | K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t | 7,74 194,00 1501,17) l l l l 

    

       



ZMĚNOVÝ LIST
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice

SOD zhotovitele 08-1/2022

MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZL č.6VCP

Předmět změny: chyba projektové dokumentace

Vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce

cena: bez DPH 12 176,63 Kč

21% DPH 2 557,09

celkem vč. DPH 14 733,72

Vliv na termín dokončení:

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Přílohy : rozpočet

Podpis zhotovitele:

Podpis objednatele (TDS):



(APITULACE STAVBY 

avba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

KSO: 
Místo: vjezd ul. Gymnaziiní č.p. 328 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 
  

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 

  

12 176,63 

v CZK 

0 Zpracovatel 

O Razítko o Datum a podpis: 

2 Zpotovitel 

Razítko   

Strana 126 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

12 176,63 

Výše daně 
2 557,09 

(14733,72 

Razítko 

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: vjezd ul. Gymnazijní č.p. 328 Datum: Zadavatel: 
Projektant: Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPE 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 
12 176,63 14 73. 

Moravské Budějovice -lok. nám. Svobody - 
12.176,63 14 733,72 kanalizace u ZŠ 

Strana 2z 6



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt: 

Vjezd ul. Gymnazijní č.p. 328 

  

KSO: CC-CZ 
Místo: Datum 

Zadavatel IČ 
DIČ 

Uchazeč: IČ: 
DIČ 

Projektant IČ: 
DIČ 

DIČ 

Poznámka 

  

  

  

  
    

  

  

  

  

(Cena bez DPH E M | 12 176,63 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 12 176,63 21,00% 2 557,09 

snížená 0,00 15,00% 0,00 
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00 
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 
nulová 0,00 0,00% 0,00 

; v CZK 14 733,72 

Projektant zpracovatel 

Datum a podpis © Razítko Datum a podpi — Razitko 

Objednavatel © —== Ha Uchazeč — 

Datum a podpis: o o Razítko Datum a podpis: Razítko 

 



  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

  

kons 
Objekt 

    

chnické inf 

  

struktury v lokalitě nám. Svobody, Moravskí 

  

Vjezd ul. Gymnazijní č.p. 328 

  

  

Uchazeč 
Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

   1 
HSV - Práce a dodávky HSV    

udějovice 

Datum 

Projektant: 
Zpracovatel 

  

Cena celkem [CZK] 

12 176,63 

    
  

  

  
SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce 

Objekt: 

chnické infra     

Vjezd ul. Gymnazijní č.p. 328 
Místo: 

Zadave 
Uct 

    

  

ruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

Datum 

   (covatel 
  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 12 176,63 

oD HSV Práce a dodávky HSV 12 176,63 
D1 -Zemní práce o M M O O 3 790,63 (L Kn106023 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně | m2 | 140 TT] 886,27] Ť 114 m2 | -7 c peionov — — ———— i R |aaoesoaze l ní dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z -| 1140 728] Tě 0a E RA ht rozebraných dlažeb —©—— O P | | I | K [113202111 ytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých a m 10,00) 56,73 567.26 

| K |979024441 ní vybouraných obrubníků a krajníků zahradních m 10,00, 26,40 264,00 
l K |122452203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro „silnice a dálnice v hornině m3 0,95, 650.00 617,50 | 2 kl — Nřídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně O : hn (8 Z M K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m oss 528,20| 601,79 I těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 | okně il jk | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy | | (| 8 noze těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m ked „Bs] sí Z | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód | | K. 171201221 nápad 70804 | mo M! 60,00) (5700 

BB Komunikace T == 411996 i |eheaiastá |Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací U 80 mm skupiny A PI | z i140| 361,40 pom 
Ja přes 300 m2 == m i (oD 9 Ostatní konstrukce a práce © i ji o | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z 

|| (P16181218 |betonu, do lože z betonu prostého i mh 2m 
| D 998 o Přesun hmot © . I jk 
| k losezasin [Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monoitickým : 308 

  
  

  

  

[betonovým nebo živičným l | 

  

  

  

  

  

  

    
 



ZMĚNOVÝ LIST
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice

Smlouva: SOD zhotovitele 08-1/2022

Objednatel: MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.

číslo ZL:

název ZL: ZL č. 8MNP

Předmět změny: změna provedení přejezdových prahů dle vyjádření POLICIE ČR

Vliv na cenu díla: rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce

cena: bez DPH 18 814,06

21% DPH 3.950,95
celkem vč. DPH 22 765,01

Vliv na termín dokončení: ANO + 7 dní

Podpis zhotovitele:

Podpis objednatele (TDS):



L Z EE 

d: 
tavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

(Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KAPITULACE STAVBY 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

zpomalovací práhy 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 
  

  

Základ daně 
-18 814,06 

Razítko   

o Razítko 

  

CC-CZ: 
Datum: 

č: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel 

Datum a podpis: O o Razítko 

Zhotovitel © : 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1z10 

-18 814,06 

Výše daně 
-3 950,95 

-22 765,01,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

trasa A - ul. Janáčkova 

trasa B - ul. Gymnazijní 

trasa C - ul. Jirásková 

trasa D - ul. Březinova 

Strana 2z 10 

Cena bez DPH [CZK] 

-18 814,06 

-6 000,53 

-4 853,14 

2 172,37 

-10 132,77 

Cena s DPH [CZK] 

-22 765,01 

-7 260,64 

-5 872,29 

2 628,57 

-12 260,65



  

  

      

  

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

Stavba: 
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

Objekt: 
zpomalovací práhy 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum 
Zadavatel: IČ 

DIČ 

Uchazeč: IČ 
DIČ: 

Projektant IČ: 
DIČ 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ 

Poznámka 

GenabezDPH -© JMP —=. mm -6 000,53 
Základ daně Sazba daně Výše daně DPH základní -6 000,53 21,00% -1 260,11 snižená 0,00 15,00% 0,00 zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00 sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 nulová 0,00 0,00% 0,00 

[CenasDPH © p oV CZK 0 7260,64



  

  

| 

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  
  

  

  

  

  

       

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

      

  

  

  

  
  

    

    

  

  

    

   
    

    

  

   

  
  

   

  

Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt: 

zpomalovací práhy 

Misto Datum: 
Zadavatel Projektant: 
Uchazeč: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -6 000,53 a = = = = = E Ae 
(919735111 Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm m | 83,82 

lesa“ — K I l 
(toranízí Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m | jm l = m = | 113107343 (Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pldo50m2 —©—©—©| m2. | 1 

| = 4*(3,5"1) 2- m O o m o O M m Jj 
| 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,424 62,55 276,72, lh = - n = - - — = == | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | [27221845 dehtu kód odpadu 170 302 t | | 701,95] 3 Jess] —— —— i u - - = = = — F — 

(181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním| m2 14,000 45,00, 630,00 
| m |Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z == . jes (betonu, do lože z betonu prostého : i | 28,000 410,00 11 480,00 

59217031 silniční obrubník 1000x150x250 5 30,000 209,89 | 6296,70 
[o R l ONE T- 7 ——T T [O o, —— = 1916781111 Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 kmh | m -19,500 2 502,00, -48 789,00 a == = — — 4 er o Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm | ý ž 361, 2529, 596212213 [Skupiny A pl přes 300 m2 d a ů ne | O Ee) i 40 i i ň '9,80 

59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 7,210, 417,00 3006,57| 
m I 1,75*4, ztratné 3% O O a i i = = ret == = L — 1 

l |5642111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 70,80, 991,20, 
c m m MRANÉ | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | | aká těsnicího profilu m i a. 5110,97| 

| Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | |pezsíh betonovým živičným t 10,987 4170, 458,16 
3893R2 Dobetonování prahů ks 4,000 900,00 3.600,00          



  
  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice Objekt: 
zpomalovací práhy 

    

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

    

  

      

    

  
  

  

  

    
  

  

  

    

  

  

  
  

  

  

    
  

            

KSO 
Misto 

Zadavatel o 
DIČ 

Uchazeč: IČ 
DIČ: 

Projektant IČ: 
DIČ 

[0 
DIČ 

Poznámka 

Cena bez DPH MN - -4 853,14 
Základ daně Sazba daně Výše daně DPH základní -4 853,14 21,00% -1019,16 snížená 0,00 15,00% 0,00 zákl. přenesená 0,00 21.00% 0,00 sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 nulová 0,00 0,00% 0,00 

[Cena s DPH EB je s v. CZK s -—5872,30 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice Objekt 
zpomalovací práhy 

Misto: Datum 
Zadavatel Projektant: 
Uchazeč: 

Zpracovatel 

je Typ Kód Popis MJ Množství — J.cena[CZK] © Cenacelkem [CZK) | > K olo la Kor Sde aE > z =. dž 2 PP VA č tářš té s a = mm] Náklady soupisu celkem i M a © 4853,14 
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm | m 22,000 83,82 1 844,04 

| (E Lleaz ee il oo 
| 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 22,000 46,57 102454, | 

= (18107843 (Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 | 11000.. 118,00 k! 1 298,00 1 O O ř651) a m— o E 
| 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,476 62,55, 217,42, n. s. = „i — — r m = = = = BT | |Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | [997221845 i [dehtu kód odpadu 170 302 É 3 (i | m (3476 i 701,95 a 2 439,98 

| 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 11,000 45,00 495,00 = = — = - = = 
' Ť 916131113 m 22,000 410,00 9.020,00, —— ž = = - — zl - | 59217031 (silniční obrubník 1000x150x250 ks 24,000 | 209,89 5037,36| E : = | s m M Nm = = = - I | i i Ť | (916781111 | Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h (m -15,000 2 502,00 -37 530,00 
r (Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 80mm -I . ánl : 7 V 596212213 © skupiny A pl přes 300 m2 E: (m = 5,500 361,40, 180770 
1 59245020 (ražba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní | m 5,665 417,00 2362,31 LI mi ješ m máš s A é JI Z l 0,5*5,5*2, ztratné 3% | | | | m E = k je my = SK B P] n = | |56421111R1 (Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 11,000 778,80 | | 

| o — dooněn 02 m r | oa“ 3“ nár | le = | (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez P19121219 Jěsnicho pro : jet 22,000 i | 4015,77 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | 998225111 betonový habo živičným t 8,536 41,70 355,95 4 —— — — — ———— | 3893R2 Dobetonování prahů ks © 2,000, 900,00, 1 800,00    



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt 

zpomalovací práhy 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Datum 

Zadavatel IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ 
DIČ 

Projektant IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel IČ: 
DIČ 

Poznámka 

  

    

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

    
  

  
  

  

  

  
  

  

        
      

      
  

  

    
  

  

    

  

  

      
  

    
    

        

Senabez DRHT 1 hn „217237 
Základ daně azba daně Výše daně DPH základní 2 172,37 21,00% 456,20 snížená 0,00 15,00% 0,00 zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00 sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 nulová 0,00 0,00% 0,00 

CSA DN 3 PE V OZK 200262857 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v loka Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt: 

zpomalovací práhy 

Místo: Datum 
Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Zpracovate 

n K = = — 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství — J.cena[CZK] — Cenacelkem [CZK] © l E ROKA bn žá EEK tě dů Zá CKN E ZE DNÝ Náklady soupisu celkem — O O O 2 172,37 l i == — —— : - 

[919735111 (Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm (m 1.760,22 
1 [O 5+2). a —= m a | 1 U : k 0 == 919731121 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm (m | 977,97 
| |man07343 Odstranění podkladu živičného t 150 mm strojně pldo50m2 © | m2 | 123900, l l m 383,5"1) - == = — — a — 

| 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,318 207,54, m | = = ha —— 1 | hooroonsas Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez t 3,318 701,95 2 329,07 | [dehtu kód odpadu 170 302 | O = = = = = + =- = == | 1 [181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 10,500, 45,00, 472,50 L a —— E h U i m- (Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z (NÍ AAV | betonu, do lože z betonu prostého m 8610500 | 
l 59217031 |silniční obrubník 1000x150x250 482747 

916781111 | Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h -30 024,00 
m (Ke dlažby pozemních k acíti80mm © = (Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 

LI | skupiny A pl přes 300 m2 © n 8 P = B (00 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 2 254,93 
l Ej m—E ce I 

1 (Setznnint [Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu 743,40 
l ] :  Jdopněn 082 m E Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez 919121213 [těsnicíhopronlu | | 3 2) 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | | | 998225111 k ek t 8,242 41,70 343,69 V betonovým nebo živičným o n I L : R měle | 
1 Boaz |Dobetonování prahů (s 3,000 900,00, 2 700,00, k l 

l!  



      
  

  

  

      

   

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
    

  

  

  
  

  

  

    

    

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    
            

  

  

  

       

    

    
      

  
  

      

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice ' 

CC-cz 
Datum 

IČ 
DIČ: 

Uchazeč. IČ 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ 

Zpracovatel č 
DIC: 

Poznámka 

GenabezDPH © O =- m -10 132,77 
Základ daně Sazba daně Výše daně DPH základní -10 132,77 21.00% 2 127,88 snížená 0,00 15,00% 0,00 zákl. přenese 0,00 21,00% 0,00 sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 nulová 0,00 0.00% 0,00 

[Cena s DPH : ZE : CZK 12 260,65 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice Objekt 
zpomalovací práhy 

Datum 
Zadavatel Projektant: Uchazeč Zpracovatel 

PČ Typ Kód Popis MJ © Množství Jicena [CZK] | Cenacelkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem - o O m- F -10 132,77 

[0 97á5111 (Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm m a4.000| 83,82 3 688,08 
— - - L m = 
919731121 styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 44,000 46,57 2 049,08, 
(irato7343 (Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pl do 50 m2 1800 NÍ KR +65) m- „o MNO P- — (997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,952 62,55 434,85 + — ——— — = = = — — LE == == — (Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez (997221845 (Behtu kód odpadu"t70 302 t 6,952 701,95 4879.96 1 =! s u = . 
181951112 (Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 22,000, 45,00 990,00, — I = Jé == | = Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrouz | 916131113 ní do lože z betonu prostého | m 44,000 A100] 18 040,00 = Řez: 3 m— i K OSSSSN 59217031 |silniční obrubník 1000x150x250 ks 46,000, 209,89 9654,94| (I Z = - E m I = - : 

[916781111 (Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 30 km/h m -30,000 2 502,00, -75 060,00 ří | sk EM m = | 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 3975,40 E (skupiny A pl přes 300 m2 o a A m 
59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 472461, TOT orné s © m— NOE 

| (56421111R1 [Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu 1 557,60, 
V m (doplnění 082 TU m | = M | | | (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hi 25 mm bez | [919121213 Jtěsnicího profilu 44,000 182,53 8 031,53 

| k Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monoliický | o ře m = = 'řesun hmot pro ce s krytem z , me ým l l 998225111 betonovým nebo živičným Ji t 16,911 41,70 705,19 = m jo = = u m | = PE Ň - | 3893R2 Dobetonování prahů | ks 4,000 900,00 3.600,00, 

 





ZMĚNOVÝ LIST
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice

SOD zhotovitele 08-1/2022
MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

SATES ČECHY s.r.o.

název ZL: ZLč.9VcP

Předmět změny: rozšíření parkovacích stání - na žádost objednatele

rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce

cena: bez DPH 80 904,96
21% DPH 16 990,04

celkem vč. DPH 97 895,00
Vliv na termín dokončení: ANO + 2 dny

Jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Přílohy : rozpočet

Podpis zhotovitele:

Podpis objednatele (TDS):



  

  

EKAPITULACE STAVBY 
1ód: 

Stavba: 

KSO: 
Místo: prodloužení parkoviště 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
  

Sazba daně 
DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

(Cena s DPH 

Projektant — m 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko   

Razítko 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

80 904,96 

Základ daně Výše daně 
80 904,96 16 990,04 

97 895,00, 

Zpracovatel 

  
Datum a podpis: o - Razítko O 

© Zhotovitel m 

Datum a podpis: : Razítko 

Strana1z4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: prodloužení parkoviště Datum: 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

trasa A - ul. Janáčkova 

Strana 224 

Cena bez DPH [CZK] 
  

80 904,96 

80 904,96 

Cena s DPH [CZK] 

97 895,00 

97 895,00



  

  

  

  

    

  

    
    

  

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice 
Objekt: 

prodloužení parkoviště 

    

  

  

KSO: GC-CZ: Místo Datum 
Zadavatel: IČ: 

DIČ 
Uchazeč IČ: 

DIČ: 
Projektant: IČ: 

DIČ 
Zpracovatel IČ 

DIČ 
Poznámka 

Cena bez DPH- „| O o ——80904,96 
Základ daně Sazba daně Výše daně DPH základní 80 904,96 21,00% 16 990,04 snížená 0,00 15,00% 0,00 zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00 sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 nulová 0,00 0,00% 0,00 

[Cena s DPH B = ZE V CZK -A (97895,00   

 



  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám Svobody, M: 

  

avské Budějovice 
Objekt 

prodloužení parkoviště 

Datum 
Projektant: 

  

Zpracovatel: 

  

  

    

    
  

  

  

  

   
  
  

  

  
    

  
  

  

  

  

  

  

      

    

  
    

  

            
  

  

  

    
  

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem i O ů ŮŮ © 80904,96 
| (odorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy | | | |esus kěžtetnosti I, skupiny 4 a S (mě 11,701 528,20] 6 180,47 — 2 == —— == | —— —— 1 latek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy | | Mon těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m | m | 105/909 Be APPARÁLÍ 

 dkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině | | | PpoSOB třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 strojně ml 1170 | E500 7605,81| | (Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | | 997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t 23,403 701,95, 16 427,38 = i P = — — = === U — 
| [181951112 (Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | 31,625 45,00 1 423,13, — — E o — — -4 1 (Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | (916131113 Pělenů, d3 28228000 prodané m 15,750 410,00 6 457,50, n: = ——————- - —- -— —————— | Cotáánnké silniční obrubník 1000x150x250 (ks 16,000 209,89 3 368,24 - a ee — = L o — = L LL 270151578 -m I 1 L m. Ť = 53 P ee | i | 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm (m 31,625 361.40, 11 429,28 -— (Skupiny A pl přes 300m2 © -| = A l = - — l (59248025 Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2) ks | 556,600 | 34,76 19.341,85 E KNK l k — o — = Em —(1375+17,876=31,625 m2*17,6 ks= 566,6 ks OL O ] 

|seerim Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 250 mm m2 | 31,625 264,10 8 352,16 = — > = oman =; n T — —— | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | | | | (oszzom [betonovým nebo živičným t 14,540 41,70 606,32| 
: — „ODEČTENÍ ZELENĚ — — cz m— I M 1 181951111 | Úprava pláně v homině třídy těžitelností | skupiny 1 až 3 bez zhutnění -17,875 13,04 -233,09 

m m L m NO I - : ně | iaštůě Roprosn = Vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve z 47875] 25s 118,08 
| 181411131 zanet pássvéhé trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a Ve mz 17,875, 26.41 -472,08 

Ě l E : — = === —— : | |s72410 osivo směs travní parková kg | -0,358 | 179,31 -64,10 P- — = —- SE = 4 (S M MAMA oo né M M KN, O -  


